04静建土技第2816号

令和５年３月28日

関係者各位

静岡市長  田辺 信宏

（建設局土木部技術政策課）

建設工事に係る総合評価方式制限付一般競争入札における評価項目「継続学習の実績（CPD）」

の評価対象期間について（通知）

 日頃より、本市の建設行政に対してご理解、ご協力いただき厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の影響を考慮し、令和５年度に限り、総合評価方式制限付一般競

争入札における評価は、下記のとおり評価対象期間を延長します。

記

１ 総合評価方式の型式

 技術提案型、施工能力Ⅰ型

２ 実施内容

・評価項目「継続学習の実績（CPD）」の評価対象期間を過去４年度（令和元年度（平成31年

度含む）から令和４年度）のうち任意の１年度とします。

３ 対象工事

 令和５年４月１日から令和６年３月31日までの間に入札公告する工事

静岡市建設局土木部技術政策課

企画係 金丸、林

TEL: 054-221-1010

FAX: 054-221-1498